
 

     

 

 
  ID: 20800

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 20800
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe / Upesgrīvas
(Mārupe)

Objekta veids: Privātmājas, Dzīvoklis
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 228.60 m2

Zemes platība: 1386.20 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 2 800 EUR  

Apraksts

Piedāvājam īrēt māju, kas atrodas Rīgas priekšpilsētā - ciematā ar pārsvarā privātmāju apbūvi, Mārupē. Mājai ir ļoti
ērta transporta atrašanās vieta - tikai 10-15 minūšu brauciena attālumā - Rīgas centrs, kūrortpilsēta Jūrmala un
lidosta Rīga, kā arī dažu minūšu attālumā - tirdzniecības centri Spice un Spice Home, 2 lieli lielveikali RIMI un
Maxima, mazi veikali, sporta kompleksi, skolas, bērnudārzi, iecienītas kafejnīcas un restorāni.

Mājai ir 2 stāvi: 4 guļamistabas, 2 vannas istabas, viesistaba savienota ar virtuvi, balkons, garāža. Mājā ir visas
vajadzīgas mēbeles un sadzīves tehnika. Mājas apkure ir centrālā gāze, nepieciešamie apkures režīmi (temperatūra,
diena un nakts, nedēļa, atvaļinājums u.c.) ir iestatīti uz elektroniskā termostata, kas regulē gāzes katla darbību, kas
būtiski samazina gāzes patēriņu un palīdz uzturēt. komfortablu temperatūru jebkurā diennakts laikā. Māja tiek
apsildīta caur grīdas apsildi (mājā nav radiatoru), kas ļauj uzturēt vajadzīgu temperatūru ilgu laiku pat bez ieslēgtas
apkures.

Mājai ir privāta iežogota platība 1400 m2, atsevišķa eja, automātiskie vārti. Signalizācija mājā un pa perimetru.
Iepretim mājai nav nevienas ēkas, kas rada privātuma un noslēgtības sajūtu.

Iela, kurā atrodas māja, ir ļoti klusa. Labi kaimiņi.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

